[bookmark: _GoBack]      АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО САДОВОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.10.2021                                                                                       № 25
О присвоении адреса

              В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2014 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, в целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах»  администрация МО «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Присвоить адрес зданию (жилому дому):
Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, дом  249Д.
    2. Разместить сведения о присвоении адреса в государственном адресном реестре.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                  А.С. Духнов